

# Årsredovisning för

# Konkret Studio AB

556619-2653

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Kinna Charléz Brunius  
Styrelseledamot

2022-12-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konkret Studio AB, 556619-2653, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver inredning och arkitektverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under året då fler uppdrag kommit in. I ett par projekt har även försäljning och leverans av inredning utförts.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 803	1 371	113	129
Resultat efter finansiella poster	163	140	24	120
Soliditet %	33	39	85	81

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 900	125 008
Utdelning		-120 000	
Balanseras i ny räkning		125 008	-125 008
Årets resultat			120 253
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 908</b>	<b>120 253</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	20 908
Årets resultat	120 253
<b>Summa</b>	<b>141 161</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>141 161</u>
<b>Summa</b>	<b>141 161</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 803 490	1 371 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 803 490</b>	<b>1 371 364</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 126 892	-352 838
Övriga externa kostnader		-423 726	-154 789
Personalkostnader	2	-1 089 198	-724 139
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 639 816</b>	<b>-1 231 766</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>163 674</b>	<b>139 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-950	-92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-950</b>	<b>-92</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>162 724</b>	<b>139 506</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 724</b>	<b>139 506</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 471	-14 498
<b>Årets resultat</b>		<b>120 253</b>	<b>125 008</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 000	27 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	24 888	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 888</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 888</b>	<b>27 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 188	63 743
Övriga fordringar		65 040	9 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 739	101 546
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>214 967</b>	<b>174 881</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		467 998	411 213
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>467 998</b>	<b>411 213</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>682 965</b>	<b>586 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>734 853</b>	<b>613 094</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 908	15 900
Årets resultat		120 253	125 008
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>141 161</b>	<b>140 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 161</b>	<b>240 908</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		303 570	20 456
Skatteskulder		91 791	29 406
Övriga skulder		72 265	307 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 066	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>493 692</b>	<b>372 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>734 853</b>	<b>613 094</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	106 656	106 656
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106 656</b>	<b>106 656</b>
Ingående avskrivningar	-79 656	-79 656
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-79 656</b>	<b>-79 656</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 000</b>	<b>27 000</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	24 888	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 888</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 888</b>	<b>0</b>

Lämnade lån avser lämnad hyresdeposition.

## Underskrifter

Göteborg

*Kinna Charléz Brunius*                      2022-12-22  
Kinna Charléz Brunius                      Datum  
Styrelseordförande

*Catharina Charléz*                      2022-12-22  
Catharina Charléz                      Datum  
Styrelseledamot